YT-8300- PROSTOWNIK
ELEKTRONICZNY 12/6V 1/4A
200AH

CZESCI ZAMIENNE

m W m m YATO N\ mmrower

0, 0
20% 50% 70% 90%  yr.a0 B UL
2 B ceL B 4 I CHARGE B FAULT
Bl Acm

B Evwer Bl A Il reroy DG 12V/ 6V

DC1/4A
4
MICROPROCESSOR

TOYAS.A.

AKTUALIZACIJA: 5 CZERWCA 2023

W wyniku ciggtego rozwoju produktéw, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
konstrukeyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania.



Rysunek ztozeniowy




<
Rl OYA g

Lista czesci zamiennych

PART NUMBER | NR SAP PART NAME NAZWA
1 ZY830001 | RATING LABEL TABLICZKA ZNAMIONOWA
2 ZY830002 | SCREW (3X16MM) SRUBA
3 ZY830003 | BACK COVER OBUDOWA DOLNA
4 ZY830004 | GASKET USZCZELKA
5 ZY830005 | PCB PLYTKA DRUKOWANA Z ELEMENTAMI
6 ZY830006 | PLASTIC COVER OSLONA PLASTIKOWA
7 ZY830007 | POWER CORD PRZEWOD ZASILAJACY Z WTYCZKA
8 ZY830008 | WIRE BUCKLE ODCIAZKA
9 ZY830009 | SCREW (3X10MM) SRUBA
10 ZY830010 | SCREW (3X8MM) SRUBA
11 ZY830011 | PAPER WASHER PODKEADKA PLASTIKOWA
12 79830012 | PLASTIC COVER OSLONA PLASTIKOWA
13 ZY830013 | CLAMP PRZEWOD PROSTOWNIKA
14 ZY830014 | WIRE BUCKLE ODCIAZKA
15 ZY830015 | SCREW (3X10MM) SRUBA
16 ZY830016 | SCREW ( 3x6MM) SRUBA
17 ZY830017 | CONTROLING BOARD PANEL KONTROLNY
18 ZY830018 | FRONT COVER OBUDOWA GORNA
19 ZY830019 | LABEL ETYKIETA PANELU
5,17 ZY83001A | CONTROLING BOARD-+ PCB | PANEL KONTROLNY + PLYTKA DRUKOWANA Z ELEMENTAMI




